Deo laus, gloria et honor. Amen.

Io. Cousin.

Ed. (Espira) 1481, Colonia. Cfr. E. BESTA, *Storia del diritto italiano, Fonti*, II, fol. 888, nota 3.

2) ANONYMUS

Liber de dictis philosophorum

Incip. fol. 64r: Incipit liber quem composuit Sedechias propheta et documenta castigationum ipsius, qui primus fuit per quem virtus Dei lex recepta fuit et sapientia intellecta.

Quod credens quivis habere debet in seipso sexdecim virtutes. Prima est Deum cognoscere et angelos suos. Secunda est discretio boni et mali, bonum ad operandum, malum ad vitandum...

Explic. fol. 119v: Ut non bestiis assimileris, sed angelis qui nunquam Deo servire cessant ad quorum consortium me, qui hunc libellum scripsi et omnes qui in eodem studebunt, perducat clementia Ihesu Christi. Amen.

Explicit Liber de dictis philosophorum 1417, secunda die Iunii.

Sedechias. Hermes. Catho. Zaqualquius. Omerus. Solon. Rabion. Ypocras. Pithagoras. Diogenes. Socrates. Plato. Aristoteles. Alexander. Tholomeus. Assaron. Legimon. Eneseus. Medargus. Theselius. Galienus. De multis sapientibus.

(Estos nombres corresponden a otros tantos capítulos).

3) PETRUS PETRI BURGENSIS, O. F. M.

Autor desconocido.

Collationes LXXXV ad diversos status

Fol. 127r: Incipit tabula continens rubricas collationum seu propositionum ad diversos status editarum a fratre Petro Petri Burgensis, ordinis fratrum Minorum.

Quoniam fructus prophecie est secure et intrepide fabulari, ideo decet predicatorum evangelium non in ventum verba iactare, sed loqui utiliter et prudenter secundum quod locus requirit et hora... In hoc ergo meo opusculo quod tibi, frater amantissime, trado, 85 collationes invenies... in qualibet etiam adiunxi exempla ut pauperibus pre-

dicatoribus copiosor materia ministretur..., quarum quidem propositionum hic sunt tales, videlicet, ut sequitur.

Si habes pro aliqua causa proponere coram papa, propositio prima: Ecce sedes.

Item alia de eodem, secunda: Cuius ymago...

Explic. tabula fol. 129r: Pro morte regine, comitisse vel alterius magne domine: 85.
Regina corruit in.

Fol. 130r: Incipit collatio prima. *Ecce sedes posita erat in celo et supra sedem sedens.*
Apocalip. 4. Iohanni apostolo ostendit angelus Filium Dei sedere in gloria maiestatis. Ad litteram hic ostendit ipse angelus eius Vicarium sedere in sede et cathedra dignitatis...

Explic. fol. 192v: Quam peccatores inquirunt toto corde omnibus aliis oblitis, qui-
bus ait propheta in psalmo: *ut quid diligitis vanitatem et queritis mendacium.*

Explicitiunt LXXXV collationes ad diversos status.